
 

 

POSTANOWIENIE NR 139/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Dąbrowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stara Dąbrowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 139/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Rekreacji, Stara Dąbrowa 30BA, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Krzysztof Bartnicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stara Dąbrowa 

2. Jolanta Chablewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stara Dąbrowa 

3. Edyta Filocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Dąbrowa 

4. Beata Ewa Korzeniowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poczernin 

5. Agnieszka Kutowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Dąbrowa 

6. Edyta Piskorska-Zajner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kicko 

7. Sandra Radawiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chlebówko 

8. Ewa Śmigielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Dąbrowa 

9. Mirosław Winiarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kicko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Parlinie, Parlino 30a, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Edyta Jacewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Parlino 

2. Joanna Agnieszka Jurczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Kicko 

3. Patrycja Klinger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kicko 

4. Olga Kłodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Dąbrowa 

5. Aleksandra Miecznik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa 

6. Ilona Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parlino 

7. Karolina Sylwia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Parlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, Chlebówko 9, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Aleksandra Bartosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Parlino 

2. Julia Bartosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parlino 

3. Aneta Bonikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzywnica 

4. Zuzanna Danuta Ogonowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chlebówko 

5. Anna Maria Widła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białuń 

6. Konrad Wochna, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kicko 

7. Agata Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Storkówku, Storkówko 3, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Aleksandra Bil, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Storkówko 

2. Justyna Nina Bil, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Storkówko 

3. Dorota Kazimiera Bilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Załęcze 

4. Marianna Czyżewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parlino 

5. Iwona Jeszke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzywnica 

6. Radosław Konarzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Storkówko 

7. Daria Karolina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Chlebowie, Chlebowo 5/1, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Nikola Olimpia Bonikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzywnica 

2. Sylwia Katarzyna Filarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Dąbrowa 

3. Milena Karpisz-Golema, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Chlebowo 

4. Anna Radawiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chlebówko 

5. Paulina Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Dąbrowa 

6. Żaneta Dorota Stelmaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chociwel 

7. Izabela Joanna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chlebowo 

 

 


